



भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण AIRPORTS AUTHORITY OF INDIA

Ref. No.: AAI/KNP/Engg-E/Support Staff/W.O.10/2021-2022/ 646

Date: 29.03.2022

स्पीड पोस्ट / Speed Post

सेवा में / To,

मेसर्स अवस्थी इलेक्ट्रिक वर्क्स,
M/s Awasthi Electric Works,
107/265, ब्रह्मा नगर / Brahma Nagar,
कानपुर / Kanpur- 208012

विषय / Subject:- कानपुर (चकेरी) हवाई अड्डे पर नये सिविल एन्क्लेव का विकास – डिज़ाइन और बिल्ड बेसिस (सिविल, मैकेनिकल, इलेक्ट्रिकल, प्लम्बिंग, फायर फाइटिंग, एचवीएसी, एअरपोर्ट सिस्टम, आईटी सिस्टम, आर्ट वर्क, पेवमेंट और अन्य सहायक बिल्डिंग सहित)।

उपशीर्ष :- प्रोवाइडिंग सपोर्ट स्टाफ फॉर प्रोजेक्ट वर्क।

Development of New Civil Enclave at Kanpur (Chakeri) Airport- On Design & Build Basis (i/c Civil, Mechanical, Electrical, Plumbing, Fire Fighting, HVAC, Airport System, IT System, Art Works, Pavements and other Ancillary Buildings).

SH: - Providing support staff for Project work.

संदर्भ:- 1) निविदा आई.डी. संख्या - 2022_AAI_106875_1

2) आपकी ई-निविदा जो दिनांक – 22.03.2022 को खुली।

महोदय / Sir,

- ऊपर उल्लेखित कार्य हेतु आपकी ई-निविदा अध्यक्ष, भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण की ओर से स्वीकृत की जाती है, आपके द्वारा बताये गये मद मूल्यों पर आपकी ई-निविदा राशि कुल ₹. 7,98,000/- (रूपये सात लाख अठानवे हजार मात्र) (जी.एस.टी. रहित), जो कि ई-निविदा की अनुमानित लागत राशि ₹. 10,38,006/- से 23.12 % नीचे है।

Your e-tender for the work mentioned above is hereby accepted on behalf of Chairman, Airports Authority of India, at the item rates quoted by you totalling to **Rs. 7,98,000/-** (Rupees Seven Lakh Ninety Eight Thousand Only) (Excluding GST), which is **23.12 %** below the estimated cost put to e-tender of **Rs. 10,38,006/-**.

- सहायक महाप्रबंधक (अभि. -वि.), भा. वि. प्रा, कानपुर एयरपोर्ट, कानपुर कार्य के प्रभारी अभियंता होंगे। आपसे निवेदन है कि आप करारनामे पर हस्ताक्षर करने एवं करारनामे को पूरा करने के लिए दिनांक **12.04.2022** तक सहायक महाप्रबंधक (अभि. - वि.), भा.वि.प्रा., कानपुर एयरपोर्ट, कानपुर के कार्यालय में उपस्थित हो। ठेके का करारनामा ₹. 100/- (रूपये सौ मात्र) के नॉन-ज्युडिशियल स्टैम्प पेपर पर निष्पादित किया जाएगा, तथा स्टैम्प पेपर का खर्च आपके द्वारा वहन किया जाएगा।

Asst. GM (Engg. - E.), AAI, Kanpur Airport, Kanpur shall be the Engineer-in-charge of the work. You are requested to attend the office of Asst. GM (Engg. - E.), AAI, Kanpur Airport, Kanpur by **12.04.2022** to sign and complete the contract agreement. The contract agreement shall be executed on a non-judicial stamp paper of value Rs.100/- (Rupees One Hundred Only) and the cost of stamp paper shall be borne by you.

R.

अनवरत पृष्ठ/continuation sheet.....

WO- 01

3. आपकी ई-निविदा के साथ प्राप्त धरोहर राशि रु. 20760.00/- (रुपये बीस हजार सात सौ साठ मात्र) को ठेका दस्तावेज के खंड 1(A), जी सी सी – पेज 36 के अनुसार जमानत राशि में परिवर्तित कर दी गई है। कृपया इस पत्र के जारी होने की तिथि से 10 दिनों के भीतर जमानत राशि की बकाया रु. 59040/- (रुपये उनसठ हजार चालीस रुपये मात्र) जमा करवायें, अन्यथा ठेका दस्तावेज के खंड 1(A), जी सी सी – पेज 36 के अनुसार इसे काट लिया जायेगा।

The earnest money amount of Rs. 20760.00/- (Rupees Twenty Thousand Seven Hundred Sixty Only) received along with your e-tender will be treated and converted as part of Security Deposit as per Clause no 1(A) on GCC-page 36 of contract document. Please deposit Rs. 59040/- (Rupees Fifty Nine Thousand Forty Rupees Only) towards Security Deposit within 10 days from the date of issue of this letter, failing which, the same will be deducted as per condition of Clause 1 (A) at GCC- page 36 of the contract document.

4. आपसे निवेदन है कि आप ठेका दस्तावेज के खंड-19, जी सी सी – पेज 70 के अनुसार केंद्रीय और राज्य सरकारों के 1970 के अधिनियम अनुबंध श्रम नियम तथा 1971 के केंद्रीय नियम अनुबंध श्रम नियम (नियमन तथा उन्मूलन) बाल श्रम (निषेध एवं विनियमन) अधिनियम 1986, निर्माण कर्मी (रोजगार विनियमन एवं सेवा की शर्तें) अधिनियम 1996, इमारत एवं अन्य निर्माण कर्मी कल्याण उपकर अधिनियम 1996 के प्रावधानों का अनुपालन करें।

You are requested to comply with the provision of Contract Labour (Regulation and Abolition) Act 1970 and Contract Labour (Regulation and Abolition) Central rules 1971 Child Labour (Prohibition & Regulation) Act 1986, Construction Workers (Regulation of Employment and Condition of Service) Act 1996, Building and other construction Workers Welfare Cess Act 1996 as specified in Clause 19 on page no 70 of GCC of Tender and rules of Central and State Governments.

5. आपको निर्देश दिया जाता है कि आप सहायक प्रबंधक (अभि. -वि.) , भा.वि.प्रा., कानपुर एयरपोर्ट, कानपुर से मिलें, जो आपको साइट सौंपने की व्यवस्था करेंगे।

You are also directed to contact Assistant Manager (Engg.-E.), AAI, Kanpur Airport, Kanpur immediately who will arrange to hand over the site to you.

6. कृपया नोट कर ले कि काम करने का अनुमानित समय **छः (6) महीना** है जो कि **01-04-2022** से गिना जाएगा।
Please note that the time allowed for carrying out the work shall be **Six (6) Months** and same shall be reckoned from **01.04.2022**.

7. इस ठेके के संबंध में आगे कोई भी पत्राचार सामान्यतः सहायक महाप्रबंधक (अभि. -वि.) , भा.वि.प्रा. , कानपुर एयरपोर्ट, कानपुर के पते किया जाएगा।

Any further correspondence in connection with the contract should normally be addressed to the Asst. GM (Engg. -E), AAI, Kanpur Airport, Kanpur.

8. उक्त कार्य का त्रुटि दायित्व अवधि 03 महीने होगा।

The defects liability period is 03 Months.

9. कृपया स्वीकृति की पावती दें और निशानी के रूप में इस पत्र के साथ संलग्न प्रतिलिपि पर हस्ताक्षर कर अधोहस्तक्षरी को वापस करें।

Please acknowledge the receipt and return the duplicate copy of this letter enclosed herewith after signing it to the undersigned as a token of acceptance.

संलग्नक –

1. Schedule of Quantity

भवदीय/ Yours Faithfully,


29/03/2022

सहायक महाप्रबंधक (अभि -वि०)
Asst. Gen. Manager (Engg- E)
भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण
Airports Authority of India.
कानपुर एयरपोर्ट / Kanpur Airport

प्रतिलिपि:-

1. महाप्रबंधक (परियोजना), भा.वि.प्रा., कानपुर एयरपोर्ट, कानपुर।
2. संयुक्त महाप्रबंधक (सिविल), भा.वि.प्रा., कानपुर एयरपोर्ट, कानपुर।
3. सहायक महाप्रबंधक (सिविल), भा.वि.प्रा., कानपुर एयरपोर्ट, कानपुर।
4. सहायक महाप्रबंधक (वित्त), भा.वि.प्रा., ना.वि.प्र.का., प्रयागराज।
5. सहायक प्रबंधक (विधुत), भा.वि.प्रा., कानपुर एयरपोर्ट, कानपुर।
6. करारनामा प्रतिलिपि।


29/03/2022

सहायक महाप्रबंधक (अभि -वि०)
Asst. Gen. Manager (Engg- E)
भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण
Airports Authority of India.
कानपुर एयरपोर्ट / Kanpur Airport

Schedule of Quantity

NAME OF WORK : Development of New Civil Enclave at Kanpur (Chakeri) Airport-On Design & Build Basis (i/c Civil, Mechanical, Electrical, Plumbing, Fire Fighting, HVAC, Airport System, IT System, Art Works, Pavements and other Ancillary Buildings).

SH: - Providing support staff for Project work.

Item	Description of Item	Unit	Qty	Rate (Without GST)	Amount
1	Providing day to day support/assistant (Skilled) to AAI official in drafting of letters, data entry, and miscellaneous office works as per the satisfaction and direction of EIC.	Month	6	57000.00	342000.00
2	Providing day to day support/assistant (unskilled) to AAI official in movement of files, maintaining records and others miscellaneous office works as per the satisfaction and direction of EIC.	Month	6	28500.00	171000.00
3	Providing day to day support/assistant (Highly skilled) to AAI official in site supervision, testing and miscellaneous site works as per the satisfaction and direction of EIC.	Month	6	47500.00	285000.00
Total					798000.00

Total Amount is Rs. Seven Lacs Ninety Eight Thousand Only

Note: Rates are Exclusive of GST.


29/03/2022
 Asst. GM (Engg- E)
 AAI, Kanpur Airport